

---

## PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 73701938

---

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.533,54 RON - 2.533,54 RON

---

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Denumire UM Cantitate Pret Valoare  
HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 500C/TOP top 50 22 1100 POST IT 76X76 GALBEN DELI 100F  
buc 36 1.55 55.8 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI buc 100 0.6 60 DOSAR  
PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI buc 100 0.6 60 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI  
NEGRU NOKI buc 100 0.6 60 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI buc 100 0.6 60  
FOLII PROTECTIE A4 NOKI 30 MIC 100/SET Set 10 10.48 104.8 CALCULATOR BIROU 12 DG  
MODERN DELI buc 5 44 220 PIX ALBASTRU GEL 0.5MM CU MECANISM MATE DELI buc 100 1.95  
195 CREION MECANIC ROTRING 0.5MM buc 12 10.5 126 CREION MECANIC ROTRING 0.7MM buc  
12 10.5 126 MINE CREION 0.5MM ROTRING buc 20 3.6 72 MINE CREION 0.7MM ROTRING buc  
20 3.6 72 CREION GRAFIT HB CU GUMA PELIKAN buc 12 0.74 8.94 CAPSE 24/6 1000/CUT R buc  
50 0.9 45 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI VERDE NOKI buc 100 0.6 60 LINER TIKKY GRAPHIC  
TUS 0.5 BLK buc 5 10.8 54 LINER TIKKY GRAPHIC TUS 0.7 BLK buc 5 10.8 54

---